m pi . ACOUSPLI . REG STRO UFFI Cl ALE. | nt. 0001943. 10- 06- 2019

///éﬂl/}/giﬂ %//'ZZZ”Z”“M‘? (/&// %M%éjﬁ/ﬂ/‘ e (/(;/%; (%bf‘/zna
%. . y%é, Covo WM o ggwom
Tevriteriak o S5,

IL DIRIGENTE

VISTA I’O.M. n°® 202 dell’8/3/2019 relativa alla mobilita del personale docente di Religione Cattolica
per 1’anno scolastico 2019/20;

VISTO il Contratto Collettivo Integrativo Nazionale concernente la mobilita del personale docente,
educativo ed ATA per I’a.s. 2019/20;

VISTO il decreto n°96del 13/03/2019, con il quale il Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale
per la Toscana delega i Dirigenti degli Uffici Territoriali a predisporre, per ciascun ruolo, la
graduatoria degli insegnanti di religione cattolica, suddivisa per diocesi, allo scopo di individuare
il personale eventualmente soprannumerario sull’organico determinato ai sensi della legge
186/03;

VISTO il sopracitato decreto con il quale il Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale assegna
ad ogni Ufficio Scolastico Provinciale le Diocesi di competenza;

DECRETA

Sono predisposte le allegate graduatorie provvisorie dei docenti di religione cattolica, suddivise
per Diocesi e settore formativo, allo scopo di individuare il personale eventualmente in esubero.

Avverso le suddette graduatorie e ammesso reclamo scritto, per eventuali errori e/o omissioni, allo
scrivente ufficio entro il termine di 5 giorni dalla data di pubblicazione.

DIRIGENTE
(Donatella BUONRIPOSI)

Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi dell ‘art.3 comma 2 della legge n. 39/1993

i i - 4 Via Galileo Galilei, n.40 - 57122 Livorno - H
Responsabile del procedimento: B o580/200811 Referente: Michela Garetto

e-mail: PEO usp.li@istruzione.it e-mail:
™ e-mail: PEC uspli@postacert.istruzione.it - . . .
e-mail: Web: http:/fwww.usp.livorno .org michela.garetto.li@istruzione.it

tel. n.: +39 0856 2098-- tel. n.: + 39 0586 209802


mailto:usp.li@istruzione.it
mailto:uspli@postacert.istruzione.it

		2019-06-10T13:48:53+0200
	Livorno
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLI.REGISTRO UFFICIALE.Int.0001943.10-06-2019




